
  

 

  

  
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn. XXX   

Ze dne XXX   

Naše zn. 19763/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/1  

   

Vyřizuje Bc. Monika Löwová  

Telefon +420 972 341 374  

Mobil +420 702 143 065  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 12. července 2022   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64022035 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

Malé Svatoňovice, Slatiňany, Třebovice, Václavice – demolice (strážní domky, 
provozní objekty) 

 

 

Zadavatel tímto mění články č. 4.20, č. 4.25 a č. 4.28 Závazného vzoru smlouvy, 

které nově zní: 
 

4.20 V bodech 14.8 a 15.3 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ 
nahrazuje textem „dle odst. 8.8 Smlouvy“. 

4.25  V bodě 20.21 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje 
textem „dle odst. 8.8 Smlouvy“. 

4.28  V bodě 21.1.13 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje 
textem „dle odst. 8.8 Smlouvy“. 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený 
Závazný vzor smlouvy (64022035 Díl 2 Závazný vzor smlouvy_změna.docx) 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

E-ZAK 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2851959

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: be28de8c-7fa2-4083-8a30-33eb1ffd5647

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.07.2022 13:07:03


		2022-07-12T11:07:32+0000


		2022-07-12T13:20:56+0200
	Ing. Jan Jirowetz eef0bd32c20784e17fc9548b1a3ad6ad62a864e0
	Podepsáno elektronicky


		2022-07-12T14:33:44+0200
	Ing. Petr Vodička ac1989a98b970ede0df825f24b39fcce45b253d2
	Podepsáno elektronicky




